
AKCE DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 
PLAVÁNÍ - Termín výuky: pondělí od 9:45 – 10:30 od 5. února do 15. dubna 
2023    (9 lekcí)  
Bazén Tuchlovice, Školní 277, 273 02 Tuchlovice  
• Rozměry bazénu 16 x 8 m  
Cena kurzu: 810,- Kč 
Cena dopravy: rodiče 1000,- Kč 
 
HRAVÉ LYŽOVÁNÍ – termín kurzu v areálu Chotouň: 11.-15.3. 2024 pro 

přihlášené děti. 

Kroužky 

K odpoledním zájmovým činnostem se můžete hlásit: 

Sportovní kroužek Kamarád: přihlášeno 12 dětí - nové přihlášení na 2. 

pololetí možno řešit s agenturou.  

Angličtina – je přihlášeno 18 dětí - nové přihlášení na 2. pololetí možno 

řešit s lektorkou.  

NÁVŠTĚVA DIVADLA – 12.1. 2024 navštíví předškoláci divadlo Lampion 

v Kladně, kde budou součástí dopolední veřejné generální zkoušky 

představení Sněhová královna. 

19.1. 2024 prožijeme interaktivní ekologický program PTAČÍ HOSTINA ve 

školce. 

8.3. 2024 nás bude zajímat téma tolerance a odlišnost – navštíví nás 

program NEJ NEJ ZEMĚ v rámci probíraného tématu Cesta kolem světa, 

které začíná 11.3.2024. 

27.3. – Jarní VELIKONOČNÍ PŘEDSTAVENÍ  v MŠ. 

 

Konec března: zvažujeme objednání programu PILNÉ VČELKY 
Včelka Meliferka pozve děti do svého domova v úlu, kde bydlí se svými 
sestřičkami, bratříčky i maminkou – královnou. Poví jim, s čím vším tu musí 
pomáhat, než se může rozletět vstříc voňavým květinám.  Ukáže 
dětem různé druhy medu, aby je mohly zkoumat všemi smysly. Nakonec jim 
daruje včelí vosk, z něhož si děti vytvoří vlastní svíčku. 
Délka programu: 90 min - Cena: 120 Kč/dítě 
 
 



AKCE DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 
LÍHEŇ Od 7. do 12. dubna budeme mít návštěvu: líheň s vajíčky, následně 

s kuřátky. Přímo ve školce se nám vylíhnou kuřátka. 

Od 15. do 19. dubna proběhne zotavovací akce – školka v přírodě – 

v Kutné Hoře v Hotelu Muzeum Lega – poznáme vyhlášené památky i 

krásnou přírodu. Přihlášky k dispozici u učitelek. 

V květnu plánujeme návštěvu Šáreckého údolí: DIVOKÉ BÝLÍ ŠÁRECKÉ 
VÍLY - terénní program v Divoké Šárce  - 150 minut - 90 Kč 

31.5. května prožijeme zábavný program s panem Pečenkou ke Dni dětí. 

19.6. nás čeká závěrečné divadelní představení v MŠ: NÁMOŘNICKÁ – děti 

mohou přijít v pruhovaných tričkách.  

Na přelomu května a června se těšíme na třídní focení, vyšetření očí, jízdu 

tramvají po Praze s návštěvou muzea MHD a IN-LINE bruslení v areálu 

mateřské školy + rozloučení s předškoláky. Termíny budou upřesněny. 

28.6. 2024 končí školní rok a prázdninový provoz končí 14.7. 2024. Od 

15. července bude mateřská škola uzavřena – po dohodě se zřizovatelem. 

 


